من الطراز القديم، تعلن بسيورىا  - ف  جناحها لا -قلت إنها 
الأخطار الكامنة للئنساف، وت٘تحن ات١ناعة والشجاعة فيو تٔا تيبسو وتضيقو 

.في ت٣السها، ولا تٖرمو استماع موسيقى الكائنات في ت٤ركاتها

سألت القيِّم بصوتٍ يقلِّد صوتها ولا يدنو منو: ما علونا؟ فكتب في 
 .أي ألف وسبعمائة متً 1700M دفتً مذكرابٌ

فمن علو ألف وسبعمائة متً ت٬ب أف نتصوَّرَ اتٟركات؛ لأننا قلَّمَا 
نشعر بها، اللهم إلا حتُ تنفصل قطع الضباب بعضها عن بع ، فتظهر 
من خلبت٢ا بقعة من الأرض ات٠ضراء أو الدكناء، ويتبتَُّ بالإضافة أف 

-حالنا اتٟاضرة في  -الضباب فوقها متحرؾ من الشماؿ إلى اتٞنوب 
 .وت٨ن فوقو طائروف من اتٞنوب إلى الشماؿ